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Disiplina: 100m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Rita Hajdini LLA 13.12
2 Shkurte Shala LLA 13.40
3 Hanife Rudari LLA 13.70
4 Dafina Gashi PRZ 13.89
5 Erza Hajrizi TRE 14.05
6 Dardana

Dervisholli FKO 14.10

7 Merlinda Kryeziu ENV 14.32
8 Lirije Mirena FKO 14.60
9 Gresa Bajrami LLA 15.24
10 Anita Hasani MIT 15.32
11 Bleona Dedinca FKO 15.35

Disiplina: 400m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Majlinda Canaj ROG 1:02.43
2 Fjolla Mergata PRI 1:07.43
3 Dardana

Dervisholli FKO 1:10.49

4 Erza Hajrizi TRE 1:18.46
5 Lirije Mirena FKO 1:23.87

Disiplina:800m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Vijona Kryeziu ROG 2:17.96
2 Fjolla Cakiqi LLA 2:32.52
3 Antigona Shala LLA 2:34.37
4 Albina Mustafa MIT 2:36.96
5 Shkurte Berisha FKO 3:17.09

Disiplina:1500m F
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Luljeta Shala LLA 4:54.76
2 Laura Hyseni TR89 5:24.76
3 Donika Veseli LLA 5:34.26
4 Gentiana Peci MIT 5:40.26

Gjyle: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Ardita Uka TRE 11.66
2 Greta Mustafa LLA 9.68
3 Ardita Morinaj ENV 9.25
4 Gentrita Kurti MIT 8.07

Disiplina: 100m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Edis Ahmeti TRE 11.33
2 Rinor Tërshani PRZ 11.40
3 Arlind Rashica TRE 11.65
4 Granit Ahmeti TR89 12.29
5 Ardit Rashica TRE 12.30
6 Naim Malazezi PRZ 12.45
7 Renit Krasniqi FKO 12.55
8 Leutrim Dragusha FKO 13.13
9 Faton Morinaj ENV 13.43

10 Musab Mala TRE 13.70
11 Taf Moraqaj ENV 13.76
12 Leutrim Suma TRE 14.11
13 Fikret Berisha FKO 14.79

Disiplina: 400m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Musa Hajdari ROG 48.46
2 Granit Kryeziu ROG 50.31
3 Fatmir Mehmeti TRE 52.28
4 Dardan Haliti MIT 53.93
5 Arnis Kolukaj PRZ 56.52
6 Elvis Morinaj ENV 57.93
7 Mejdi Hoti MAL 1:00.81
8 Renit Krasniqi FKO 1:04.45
9 Albin Hoti MAL 1:11.14

Disiplina: 800m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Valentin Sadiku TRE 1:57.04
2 Suad Kryeziu ROG 1:57.63
3 Kreshnik Baxhuku ROG 1:57.95
4 Ramiz Berisha FKO 2:55.98
5 Dionis Dragusha FKO 2:56.98

Disiplina:1500m M
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Emin Grajqevci FKO 4:29.29
2 Kushtrim Kelmendi FKO 4:32.11
3 Florent Shabani MIT 4:40.98
4 Gëzim Rudi MAL 4:59.76
5 Gëzim Zeka MIT 5:20.51
6 Fatmir Rushiti MIT 5:55.09

Xhemë Hoti MAL 6:38.06

Gjyle:  Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Nexhat Shabani MIT 11.03
2 Fahret Sijariç ENV 10.45
3 Visar Jashari MIT 8.70
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Gjyle: Femrat
Juniore

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Rinesë Ahmeti THE 9.06
2 Blerta Sahiti TRE 7.95
3 Artita Sopaj THE 7.45
4 Albana Hasani MIT 6.42
5 Gresa Bajrami LLA 6.15
6 Gjejlane Miftari MIT 5.85
7 Blerta Hoxha MIT 5.80
8 Dylbere Miftari MIT 5.80
9 Blerta Dedinca FKO 5.60

Disk: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Ardita Uka TRE 34.20
2 Ardita Morinaj ENV 23.10
3 Blerta Sahiti TRE 19.90
4 Albana Hasani MIT 18.68
5 Gentrita Kurti MIT 17.90
6 Blerta Hoxha MIT 13.35
7 Gjejlane Miftari MIT 10.40
8 Dylbere Miftari MIT 10.00

K. Gjatësi: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Rita Hajdini LLA 4.66
2 Dafina Gashi PRZ 4.50
3 Shkurte Fazliu LLA 4.46
4 Merlinda Kryeziu ENV 4.44
5 Hanife Rudari LLA 4.35
6 Artita Sopaj THE 4.18
7 Lirie Peci TRE 4.16
8 Anita Hasani MIT 3.61
9 Albina Deliu MIT 3.57

4x100m: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 K.A”Fushë Kosova FKO 1:01.29
2 K.A”Mitrovica MIT 1:02.55
- K.A”Llapi” LLA Dns

4x100m: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 K.A “Trepça” TRE 45.34
2 K.A”Mitrovica MIT 52.46
3 K.A”Fushë Kosova FKO 53.22

Gjyle:  Meshkujt Junior
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Behar Ferizi TRE 11.70
2 Amir Haradini MIT 11.05
3 Amar Haradini MIT 10.50
4 Florijan Tërshani PRZ 10.36
5 Çlirim Drenovci FKO 8.25

Disk: Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Nexhat Shabani MIT 34.25
2 Fahret Sijariç ENV 33.41
3 Behar Ferizi TRE 27.22
4 Visar Jashari MIT 24.93

K. Gjatësi: Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Granit Ahmeti TR89 5.96
2 Erudit Rysha PRZ 5.60
3 Arbnor Behrami LLA 5.54
4 Fatlum Hyseni MIT 4.74
5 Fikret Berisha FKO 4.71
6 Taf Moraqaj ENV 3.98
7 Elvis Morinaj ENV 4.65
8 Faton Morinaj ENV 4.62

Fituesit e medaljeve:
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça” 5 1 4 10
K.A “Llapi” 3 3 5 11
K.A “Rogana” 3 2 1 6
K.A’’Mitrovica’’ 2 1 3 6
K.A “F.
Kosova” 1 1 1 3
K.A
“Trepça89” 1 1 0 2
K.A’Theranda 1 0 1 2
K.A
”Envernelle” 0 3 1 4
K.A”Prizreni” 0 3 0 3
K.A “Prishtina” 0 1 0 1

Total 16 16 16 48


